
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1019/

Código da publicação: 1019

Data da emissão do comprovante: 05/03/2026 07:24:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 67/2025

N° do Processo/Ano: 97/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2025 09:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2025 09:44:40

Data de Abertura/Horário: 28/11/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto, o registro de preços para a Aquisição de Brinquedos, para a
Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especificações constantes do Termo de
Referência, que integra este Edital como Anexo I.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto, o registro de preços para a Aquisição de Brinquedos, para a
Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especificações constantes do Termo de
Referência, que integra este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2025 00:00:00ATA DE REG. DE PREÇO Nº 393 EMPRESA NUTRIX DIST... Baixar

09/12/2025 00:00:00Termo-de-Homologacao do PE 067-2025 Baixar

03/12/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO P.E 067-2025 Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1019/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-a-aquisicao-de-brinquedos-para-a-secretaria-municipal-de-assistencia-social-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-que-integra-este-edital-como-anexo-ip/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d645f44247538aacd496124195ca4690.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daeffde2da6514bd2b6d243f9964ecc3.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d22819486d38d7fee28c6de8b2c5c89.pdf


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/12/2025 00:00:00RESULTADO ATESTADO DE AMOSTRA Baixar

19/11/2025 00:00:00Pregão Eletrônico nº 067-2025- Brinquedos Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d049c448d4c93c13c8db8970bfc883a2.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b256ca5eaff24b5296b1f64713c5d3a4.docx

